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Do wszystkich, ktérzy ubiegajg sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej warto$ci powyzej 221 000 euro na zakup sprzetu i aparatury
medycznej dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespotu Zakladow Opieki Zdrowotnej
w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespot Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien
publicznych (tj Dz.U.2018.1986 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania do SIWZ wyjasnias

1. zalacznik nr 2 (Pakiet nr 1, poz. 3 - szafa) — ,Prosimy o wydzielenie Szafy endoskopowej
1 utworzenie dla niej oddzielnego pakietu. Szafa endoskopowa nie stanowi elementu stanowiska
mycia i dezynfekcji endoskopéw, a zupelnie niezalezny element stuzacy do bezpiecznego
przechowywania endoskopow. Aktualny opis przedmiotu zamdéwienia SIWZ razgco narusza
Ustawe Prawo Zamoéwien Publicznych, w szczegoélnosci art. 29 ust. 1 i 2, oraz art. 7 ust. 1,
poniewaz nie jest jednoznaczny oraz wyraznie prowadzi do utrudnienia uczciwej konkurencji. Na
rynku jest wielu oferentéw myjni i szaf endoskopowych wiodacych §wiatowych producentow,
niebedacych rownoczesnie oferentami samych endoskopow, biezgcy opis uniemozliwia im
wzigcie udzialu w postgpowaniu. Przypominamy, ze opisanie przedmiotu zamowienia niezgodnie
z Ustawg PZP w toku postgpowania finansowanego ze $rodkéw unijnych moze skutkowaé dla
Zamawiajacego korekta tych srodkdw.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

2. Opis przedmiotu zaméwienia — zalacznik nr 2 (Pakiet nr 1, poz. 3 - szafa) — ,,Czy
Zamawiajacy dopusci rozwigzanie lepsze od opisanego w SIWZ tj. szafe endoskopowa
posiadajgca pneumatyczng blokade drzwi? Tylko takie rozwigzanie sprawia, ze w przypadku
chwilowego spadku napigcia drzwi szafy nie otwieraja si¢, co ma miejsce w przypadku blokady
elektromagnetycznej.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
3. Opis przedmiotu zaméwienia — zalgcznik nr 2 (Pakiet nr 1, poz. 3 - szafa) — »Czy
Zamawiajgcy wymaga, aby uchwyty endoskopéw byly skladane, tak zeby umozliwialy

odwieszanie endoskopdéw réwniez osobom niskim, poza strefg przechowywania?”

Odpowiedz - Nie wymaga.



4. do Opisu przedmiotu zamoéwienia — zatacznik nr 2 (Pakiet nr 1, poz. 3 - szafa): ,»Czy Zamawiajgcy
wymaga, aby szafa byla zgodna z wymaganiami normy PN-EN 16442:2015 — , Szafy do

przechowywania poddanych procesowi termolabilnych endoskopéw w kontrolowanym
srodowisku™?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

5. do Opisu przedmiotu zam6wienia — zatacznik nr 2 (Pakiet nr 1, poz. 3 - szafa): ,,Czy Zamawiajacy
wymaga, aby czas przechowywanie endoskopu bez potrzeby ponownej dekontaminacji, byt
potwierdzony badaniami niezaleznego laboratorium?”

Odpowiedz — Nie wymaga

6. ,,W czgsci oznaczonej VI — statyw do zdje¢ odlegtosciowych, w punkcie oznaczonym nr 1,
Zamawiajacy wymaga by zakres ruchu pionowego srodka panelu od podlogi w cm wynosit min
40 cm — 180 cm. Prosimy o dopuszczenie rozwigzania, w ktérym wartosci te zawierajg sie w
przedziale 59,4 cm — 180 cm. UZASADNIENIE: Oferowany aparat z nieznacznie (< 19,4 cm)
przekracza zadang warto$¢. Parametr ten mozna skompensowa¢é poprzez dodatkowy ,,podndzek”
dla pacjenta, ktory oferent dostarczy nieodptatnie Zamawiajacemu. Parametr ten nie ma zadnego
znaczenia diagnostycznego i nie powinien mie¢ wptywu na odrzucenie oferty. Sztywne trzymanie
si¢ tego parametru jest zabiegiem marketingowym majacym na celu wyeliminowanie
konkurencyjnych rozwigzan. UWAGA: ChcielibySmy zwroci¢ uwage na fakt, ze naruszeniem
zasady uczciwej konkurencji jest nie tylko opis przedmiotu zaméwienia wskazujacy na jeden
konkretny produkt lub wykonawce, ale takze taki opis, ktéry umozliwia dostep do zamoéwienia
kilku wykonawcom, jednoczesnie uniemozliwiajgc go w sposdb nieuzasadniony innym, ktérzy
rowniez byliby w stanie wykona¢ dane zamoéwienie. Dzialaniem wbrew zasadzie uczciwej
konkurencji jest rowniez zbyt rygorystyczne okreslenie wymagan co do przedmiotu zamoéwienia,
ktore nie sg uzasadnione, a jednoczesnie ograniczajg kragg wykonawcow 2 Medical Market Sp. z
0.0. ul. Koscielna 26 62- 081, Przezmierowo tel: +48 601 939 831 fax: 61 624 35 16 email:
Jjm@medical-market.pl zdolnych do wykonania zaméwienia. Naruszenie normy wynikajgcej z art.
29 ust. 2 PZP moze mie¢ charakter bezposredni (jesli zamawiajacy wprost stosuje nazwy wilasne
wskazujace konkretnego wykonawce lub produkt) lub posredni (jesli nazwy wilasne nie zostaja
wskazane, ale szczegétowy opis parametrow wskazuje na jeden konkretny produkt lub
wykonawcg) — co ma niewatpliwie miejsce w niniejszym przypadku (wyr. KIO z dnia 17 sierpnia
2018 r., sygn. akt: KIO 1534/18). Biorac pod uwage przepis art. 7 ust 1 PZP, w zwigzku z art. 29
ust 2 PZP, nalezy jednoznacznie stwierdzi¢, iz brak mozliwosci wprowadzenia uczciwej
konkurencji w rozwigzaniach réwnowaznych moze by¢ uznane za naruszenia dyscypliny
finanséw publicznych przez Zamawiajacego, dlatego wnosimy o zaakceptowanie powyzszej
prosby w catosci. W przypadku negatywnych odpowiedzi prosimy o pelne i wyczerpujace
uzasadnienie decyzji Zamawiajgcego”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

7. Zapytanie dotyczy Zmodyfikowany pakiet nr 2 — Aparat RTG w zalaczeniu — VII — L.p. 11
»Prosimy o okreslenie zakresu czynnosci dotyczacych przygotowania pomieszczenia lezacych
postronnie Wykonawcy.

Odpowiedz — Wykonawca winien dokonaé wizji lokalnej i samodzielnie oszacowa¢ zakres prac.
8. Dotyczy specjalistyczne l6zka na sal¢ porodowa, ad. 5 - ,,Czy zamawiajacy dopusci t6zko

z wysokoscig minimalna leza mierzong od podloza do gérnej granicy plaszczyzny segmentdéw leza
Z materacem wynoszacg 62,2 cm?”



14.

15.

I6.

17.

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

9. Dotyczy specjalistyczne l6zka na sale porodowa, Ad 9 — ,Czy zamawiajacy dopusci 16zko
z automatyczng regulacja segmentu siedziska w miare podnoszenia/opuszczania segmentu oparcia
plecow?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy specjalistyczne l6zka na sale porodowa, Ad 10 — ,,Czy zamawiajacy dopusci 16zko

z automatyczng regulacja segmentu siedziska w miarg podnoszenia/opuszczania segmentu oparcia
plecow w zakresie 0-15 stopni”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy specjalistyczne l6zka na sale porodowa, Ad 16 — ,,Czy zamawiajacy dopusci t6zko
z czterema kotami pojedynczymi, antystatycznymi o srednicy 150 mm?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

12. Dotyczy specjalistyczne l6zka na sal¢ porodowa, Ad 17: ,,Czy zamawiajacy dopusci t6zko
z centralng blokada wszystkich k&t jednoczesnie uruchamiang jedng z dwoch dzwigni
zlokalizowanych po obu stronach 16zka?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy

13. Dotyezy specjalistyczne l6zka na sale porodowa, Ad 22 - Czy zamawiajacy opisujgc parametr
bezpieczne obcigzenie robocze sekcji siedziska 181 kg ma na mysli bezpieczne obcigzenie
robocze segmentu noznego 181 kg?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy specjalistyczne l6zka na sale porodowa, Ad 23 — ,Czy zamawiajgcy dopusci 16zko
z zasilaniem elektrycznym 230V; 50/60 Hz”

Odpowiedz- Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy specjalistyczne 16zka na sal¢ porodowa, ad 13: ,Czy zamawiajacy dopusci 16zko ze
zdejmowanym segmentem noznym? Segment nozny wyposazony jest w zintegrowang podstawe.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

Dotyczy specjalistyczne l6zka na sal¢ porodowa, ad 33 — ,Czy Zamawiajacy dopusci tozko
porodowe ze zdejmowanym segmentem noznym wraz z materacem? Zdejmowany segment nozny
wyposazony jest w zintegrowang podstawe utatwiajaca przechowywanie w trakcie akcji porodowe;j.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy specjalistyczne l6zka na sal¢ porodowa, ad 37, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dopisanie w pkt. 37: ,,Z wylaczeniem uszkodzen powstatych z winy uzytkownika™?

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.



18. Dotyczy specjalistyczne l6zka na sale porodowa, ad 5 — »Czy zamawiajacy dopusci 16zko
z wysokoscig minimalna leza mierzong od podtoza do gérnej granicy plaszczyzny segmentéw leza
Z materacem wynoszacg 60,9cm?”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

19. Dotyczy specjalistyczne 16zka na sale porodowa, ad 27 — ,,Czy Zamawiajacy ma na mysli
materac segmencie noznym? Grubo$¢ materaca w oferowanym 16zku w segmencie oparcia i
siedziska jest taka sama i wynosi 12,7 cm, natomiast w segmencie noznym wynosi 8,9 cm.”

Odpowiedz — Tak.

20. Dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 8 — ,,Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na doprecyzowanie
zapisu zgodnie z ponizszym: ,,(...) i zobowiazuje si¢ do bezplatnego usuwania wszelkich usterek
gwarancyjnych powstatych w tym okresie. (...).” ?

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

21. Dotyczy zapisow umowy § 2 ust. 9 — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie
zapisu zgodnie z ponizszym: ,,(...) nie wlicza si¢ do okresu gwarancji, o ile ten przekroczyt 5 dni
roboczych”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ

22. Dotyczy zalacznika nr 2 — VI warunki gwarancji — pkt. 6 — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: ,Liczba napraw podzespolu / przedmiotu
umowy, w okresie gwarancji uprawniajaca do wymiany podzespotu / przedmiotu umowy na nowy
- 3 naprawy w okresie gwarancji.” ?

OdpowiedZz - Zgodnie z SIWZ.

23. Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu zgodnie z
ponizszym:,,(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméowic.” ?

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

24. Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.1 — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie
wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ,

25. Dotyczy zapiséw umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.2, 1.3 — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% ?”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ

26. Dotyczy zalacznika nr 2 — VI warunki gwarancji — pkt. 5 — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na wydtuzenie czasu na naprawe do 5 dni roboczych ?”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ



27. Pakiet nr 1 - Dot. Stanowisko automatycznego mycia i dezynfekcji endoskopow, dot. Poz. 18
- ,Prosimy o doprecyzowanie czy nie nastgpita omylka pisarska i Zamawiajgcy mial na mysli
system dozujacy kompatybilny z oferowana w zadaniu myjnia. Zakres dozowania koncentratu
srodka myjacego i $rodka dezynfekujacego ustawiany w zakresie 0-500ml.”

Odpowiedz - Tak. Nastapila omylka pisarska. Zamawiajacy miat na mysli system dozujacy
kompatybilny z oferowang w zadaniu myjnia.

28.dot. Szafa do suszenia i przechowywania endoskopéw — ,,Prosimy o dopuszczenie szafy
0 nastepujacych parametrach:

umozliwiajacej przechowywanie i suszenie do 8 endoskopéw jednoczesnie

blokada drzwi - elektrozamek , z ograniczonym dostgpem dla osdéb upowaznionych
wielofunkeyjny dotykowy wyswietlacz (panel sterujacy) TFT z polskim menu

kolorystyczna identyfikacja zdarzen na panelu sterujacy (t.j. czas przechowywania endoskopu)
oraz przy kazdym uchwycie endoskopu - wyswietlacz godzinowy (diody)”

® o o o

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

29. Pakiet Nr 4, pozycja 1 — Aparat do znieczulen Pkt 14 - | Czy Zamawiajacy dopusci autotest
szczelnosci aparatu i wlaczanych parownikow z interakcjg z uzytkownikiem? Taka procedura daje
mozliwo$¢ sprawdzenia szczelnosci aparatu i stosowanych parownikow.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

30. Pakiet Nr 4, pozycja 1 — Aparat do znieczulen, Pkt 71 — ,Czy Zamawiajagcy dopusci
kardiomonitor ze sterowaniem poprzez pokretto i ekran dotykowy z uproszczonym panelem
przyciskow na obudowie, bez mozliwosci sterowania kardiomonitorem wylgcznie poprzez
pokretto i przyciski?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

31. Pakiet Nr 4, pozycja 1 — Aparat do znieczulen, Pkt 105 — Praktyka rynkowa dowodzi, ze
czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import cz¢sci zamiennych spoza UE i dokonania
ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydhuza czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy zalozeniu,
ze wykonanie diagnostyki nastgpi w ciagu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemozliwe
Jest ukonczenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy
dopusci czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych spoza UE?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

32. Zalacznik nr 4 — Projekt umowy: Par. 4 ust. 1.2, 1.3 — ,W naszej opinii zaproponowana kara
umowna jest razaco wysoka. Przyjeto si¢, ze na rynku wyrobow medycznych wynosi ona ok. 0,1-
0,2 % wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki. W zwiazku z tym proponujemy, aby
obnizy¢ kar¢ umowna do przyje¢tego w branzy poziomu.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

33. Dotyczy zapiséw SIWZ — rozdzial II ~ termin realizacji zaméwienia, ,,Czy Zamawiajacy
dopusci termin realizacji zaméwienia do 29.02.2020? Taki termin realizacji wynika z dtugosci



procesu produkcji aparatu, a nastgpnie jego dostarczenia do siedziby Zamawiajacego, montazu,
montazu, uruchomienia i testow.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

34. Dotyczy zal. nr 2, pakiet nr 2, Aparat RTG - pkt. L3 — ,,Czy Zamawiajacy dopusci generator
o czgstotliwosci 100 kHz? Jest to generator o zaawansowanej konstrukcji w pelni wykorzystujacy
moc dostarczong z sieci i réznica w czgstotliwosci pracy generatora nie ma praktycznego
przetozenia na jako$¢ otrzymywanych zdjeé, co jest istota przedmiotowego aparatu.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

35. Dotyczy zal. nr 2, pakiet nr 2, Aparat RTG - pkt. IL3 - ,,Czy Zamawiajacy dopusci detektor
z wielkoscig piksela wynoszaca 160pum? jest to wielkos¢ nieznacznie odbiegajaca od wymagan
Zamawiajgcego, ktora nie jako jedyna ma wplyw na jako$¢ otrzymywanego obrazu. Poza
wielko$cig piksela ogromny wplyw na jako$é obrazowania majg parametry ekspozycji oraz
oprogramowanie do przetwarzania obrazu. Aparat, ktory planujemy zaoferowaé Zamawiajacemu
jest najnowszym aparatem i najnowszym oprogramowaniem do przetwarzania obrazu, ktdre
pozwala uzyskiwa¢ obrazy najdrobniejszych struktur przy zachowaniu minimalnej dawki.”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

36. Dotyczy zal. nr 2, pakiet nr 2, Aparat RTG — pkt. V.4 — | Czy Zamawiajgcy dopusci stot
z zakresem wzdtuznego ruchu +/- 44 cm? Jest to rdznica 1 cm w stosunku do obecnego wymogu
Zamawiajgcego i nie ma to praktycznego przetozenia na uzytkowanie aparatu, a tym bardziej na
jakos¢ otrzymywanych zdje¢.”

Odpowiedz Tak, dopuszczamy.

37. Dotyczy zal. nr 2, pakiet nr 2, Aparat RTG — warunki gwarancji — pkt 4 — ,,Czy Zamawiajacy
dopuszcza reakcj¢ zdalng serwisu w postaci diagnostyki z wykorzystaniem polaczenia
internetowego i telefonicznego?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

38. Dotyczy zal. nr 2, pakiet nr 2, Aparat RTG — warunki gwarancji — pkt 5 —,,Czy Zamawiajacy
zaakceptuje termin zakonczenia naprawy wynoszacy 3 dni robocze, jezeli do naprawy nie jest
wymagany zakup czgsci zamiennych za granicg i 5 dni roboczych, jezeli do naprawy konieczny
jest zakup cze$ci zamiennych za granica. Dni robocze to dni pn-pt z wylaczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy. ,,

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ,

39. Dotyczy zal. nr 4, Umowa, §4 ust. 1.2 oraz 1.3 — ,,Prosimy zamawiajgcego o zmniejszenie kar
umownych z 1% do 0,5% wartosci brutto umowy za kazdy rozpoczety dzien zwhoki.”
Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

40. Dotyczy zal. nr 4, Umowa, §4 — ,.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na dodanie ustgpu 2 do w/w
paragrafu w brzmieniu: ,,Wykonawca ponosi bez ograniczen umownych odpowiedzialnosé
w zakresie, w jakim bezwzgledne przepisy prawa nie pozwalajg na zmian¢ lub ograniczenie
odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W pozostalym zakresie laczna odpowiedzialnos$é
odszkodowawcza Wykonawcy wynikajaca z umowy lub pozostajaca z nig w zwigzku, niezaleznie
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od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytulu kar umownych) ograniczona jest
do wartos$ci umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone korzysci, utrate
przychodoéw, utracone dane, utrate zyskow, utrate mozliwosci eksploatacji, przerwy w pracy,
koszty kapitatowe, odszkodowania i kary umowne placone przez Zamawiajacego swoim
kontrahentom®. Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szersza mi¢dzynarodows praktyka,
w ktorej standardem sg klauzule ograniczajace odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy,
w kontekscie coraz powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialno§¢ Wykonawcy nie powinna
przekracza¢ okreslonej cze$ci wynagrodzenia umownego Wykonawey (min. klauzule takie
funkcjonuja w umowach Banku Swiatowego). Pragniemy zauwazyé, ze ograniczenie
odpowiedzialnosci do konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktorych wystapita bezposrednia strata
Zamawiajacego pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a wyznaczony pulap kar
umownych i lgcznej kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej sg 1 tak wystarczajgcym
czynnikiem ,,motywujgcym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania
umowy.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ,
41. Dotyczy zapiséw SIWZ — ,Prosimy o udost¢pnienie aktualnych protokotow: pomiaréw

elektrycznych i pomiarow wentylacyjnych dla pomieszczenia przeznaczonego pod instalacj¢
aparatu RTG.

OdpowiedZ — Wykonawea winien dokonaé samodzielnie pomiaréw ww. instalacji.
42. Dotyczy zapisow SIWZ — , Prosimy o przedstawienie wymagan dotyczgcych technologii
wykonczenia adaptowanych pomieszczenia pod instalacje aparatu RTG.”

Odpowiedz — Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

43. Dotyczy zapiséw SIWZ - ,Prosimy o przedstawienie wymagan dotyczacych instalacji
technologicznych wymaganych do wykonania w pomieszczeniu instalacji aparatu RTG.”

Odpowiedz - Zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

44. Dotyezy zapiséw SIWZ —  Prosimy o udostepnienie aktualnych projektéw dla pomieszczenia
przewidzianego do przygotowania pod aparat RTG w zakresie branz: architektonicznej,
konstrukcyjnej, elektrycznej, sanitarnej i innych.”

Odpowiedz — Udostepnienie projektow moze nastapi¢ podczas wizji lokalnej.

45. Dotyczy zapisow SIWZ —  Prosimy o informacje jakim trybem Zamawiajgcy oczekuje
wykonania prac zwigzanych z przygotowaniem pomieszczenia do instalacji aparatu RTG
(zgtoszenie robot, pozwolenie na budowe, inne).”

Odpowiedz — Tryb wybiera Wykonawca zgodnie z zakresem, jaki ma wykonad.

46. Dotyczy zapiséw SIWZ — ,Prosimy o udostepnienie rzutu pomieszczenia dedykowanego do
instalacji aparatu RTG.”

Odpowiedz — Udost¢pnienie rzutu moze nastapié¢ podczas wizji lokalnej.

47. Dotyczy zapiséw SIWZ — wadium — ,,W zwigzku z faktem, ze oferta sktadana jest w formie
elektronicznej, prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisow odnosnie ztozenia wadium
uwzgledniajgc zlozenie wadium w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem.”

fl



Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

48. Dotyczy zapiséw SIWZ — ,,Prosimy Zamawiajgcego o wskazanie jaki dokument bedzie podstawg
do wystawienia faktury?”

Odpowiedz — Dokumentem potwierdzajacym bedzie protokél zdawczo — odbiorczy podpisany
przez upowaznionych przedstawicieli obu stron.

49. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1_ MYJNIA AUTOMATYCZNA DO NARZEDZI, Dot.
pkt2: - ,Czy Zamawiajacy dopusci myjnie o wymiarach 662 x 787 x 1985 mm
(SxGxW)?”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

50. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1_ MYJNIA AUTOMATYCZNA DO NARZEDZI, Dot. pkt. 3 i 4:
»Czy Zamawiajgcy dopusci myjni¢ z komorg o wymiarach 550 x 630 x 740 mm, o pojemnosci
235 litrow?”

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ.

51. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1_ MYJNIA AUTOMATYCZNA DO NARZEDZI, Dot. pkt. 5:
»Prosimy o dodanie stowa min. do klasy filtra. W obecnym zapisie Zamawiajagcy wymaga filtra o
najnizszej stosowanej klasy w myjniach dezynfektorach obecnie stosuje sie filtry H 14 — H15.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

52. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1_ MYJNIA AUTOMATYCZNA DO NARZEDZI, Dot. pkt. 7:
,»Czy Zamawiajacy uzna za warunek spetniony jesli myjnia bedzie wyposazona w kondensator
opardw zabezpieczajacy urzadzenie przed przeptywem kondensatu oraz nie wymagajace
podlaczenia myjni do systemu wentylacji?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

53. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1_ MYJNIA AUTOMATYCZNA DO NARZEDZI, Dot. pkt. 17:
»Prosimy o dopuszczenie wozka wsadowego w 4 poziomami mycia , w ktorym kazdy poziom jest
zdejmowany. Obecnie opisane rozwigzanie jest cechg charakterystyczng myjni FRANKE Deko
2000.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

54. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 MYJNIA AUTOMATYCZNA DO NARZEDZI, Dot. pkt. 21:
»Czy Zamawiajagcy wymaga aby myjnia posiadala min. 3 pompy detergentu z przestrzenia
umozliwiajacg ustawienia kanistréw o standardowych wymiarach wewnatrz urzadzenia?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.
55. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 MYJNIA AUTOMATYCZNA DO NARZEDZI, Dot. pkt. 28:
»Czy Zamawiajacy uzna za warunek spelniony jesli myjnia bedzie posiadala pompe o mocy

730 W?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.



56. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2 STERYLIZATOR PAROWY: Dot. pkt. 2:
Czy Zamawiajacy nie popeinil bledu przyznajgc wyzsza punktacje dla komory polerowane;j
recznie? Maszynowa obrobka metalu jest duzo doktadniejsza od obrobki r¢cznej.”

OdpowiedZ — Zamawiajacy wykresla ocene punktowsa dotyczacy Sterylizatoréw parowych
w Pakiecie Nr 3, poz. 2 okreslong w kolumnie ,,Parametry wymagane”.

57. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2 STERYLIZATOR PAROWY: Dot. pkt. 3: ,Czy
Zamawiajgcy nie popetnit btedu przyznajac wyzszg oceng dla komory z przewgzeniem komory?
Obecnie tylko producent SMS Sp. z o0.0. wykonuje komory posiadajgce przewezenie Swiatla
komory, ktore utrudnia czyszczenie i konserwacje komory oraz zmniejsza mozliwos¢ zatadunku
komory. Obecnie produkowane sterylizatory nie posiadajg przewgzen poniewaz dno komory jest
tak profilowane aby w przypadku awaryjnego otwarcia drzwi skropliny byly odprowadzone do
odptywu (drenu).”

Odpowiedz — Zamawiajacy wykresla ocen¢ punktowa dotyczaca Sterylizatoréw parowych
w Pakiecie Nr 3, poz. 2 okreslong w kolumnie ,,Parametry wymagane”.

58. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2 STERYLIZATOR PAROWY: Dot. pkt. 4: ,Czy
Zamawiajacy dopusci wytwornice o mocy 58,5kW? Niska wymagana przez Zamawiajgcego
wytwornica nie zapewni szybkiej realizacji cykli sterylizacyjnych a przy wsadach kontenerowych
np. z ortopediag znaczaco wydluzy czas cyklu.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

59. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2 STERYLIZATOR PAROWY: - Dot. pkt. 13: , Prosimy
o doprecyzowanie czy wydruk termiczny jest dopuszczony z pkt wynika ze jest to mozliwe a z
opisu pkt. 13 wynika iz jest on niedopuszczalny. Jednoczesnie prosimy o dopuszczenie drukarki
termicznej w sterylizatorze. Zamawiajacy stawiajgc taki wymog jednoznacznie wskazuje na
rozwiazanie jednego producenta tj. SMS Sp. z 0.0.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

60. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2_ STERYLIZATOR PAROWY: Dot. pkt. 26: ,,Czy
Zamawiajacy wymaga deklaracji producenta o trwato$ci uszczelki na min. 2000 cykli?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

61. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2_ STERYLIZATOR PAROWY: Dot. pkt. 29: ,Czy
Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: 996x1954x1636 mm?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

62. Dot. Zalacznik nr 2, Pakiet nr 3, sterylizator — ,,Czy Zamawiajacy nie popelnit oczywistej
pomytki pisarskiej w Pakiecie nr 3 Myjnia automatyczna do narzedzi w poz. 11 i 29
zamieszczajac dwukrotnie ten sam zapis?”

Odpowiedz - Tak, nastapila omylka pisarska.

63. Dot. Zalgcznik nr 2, Pakiet nr 3, sterylizator — ,,Czy Zamawiajacy nie popelnil oczywistej
pomytki pisarskiej w Pakiecie nr 3 Myjnia automatyczna do narz¢dzi w poz. 11 kopiujac ten zapis
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ze sterylizatora parowego? W myjniach do narzedzi stosuje si¢ wozki dedykowane do grup
narze¢dzi (np. laparoskopy), natomiast nie jest to tzw. wozek wsadowy. To pojecie stosuje sie przy
wyposazeniu sterylizator6w parowych.”

Odpowiedz — Tak, nastapila omylka pisarska.

64. Dot. Zalacznik nr 2, Pakiet nr 4, ssak elektryczny — ,,Pkt. 16 - Czy Zamawiajacy dopusci do
przetargu ssak elektryczny bez reduktora cisnienia z butla? Nie jest to cze$é skladowa ssaka
elektrycznego i powyzszy zapis nie jest merytorycznie uzasadniony”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

65. Dot. rozdz. IV, ust. 3.3 SIWZ — ,,Zamawiajacy w ww. zapisie wymaga aby Wykonawca w trybie
art. 26 ust. 1 ustawy Pzp, przedstawit m.in. :

3.3.1 dokumenty potwierdzajqce dopuszczenie oferowanego sprzetu i aparatury medycznej do obrotu i
stosowania oraz oznakowane znakiem CE zgodnie z ustawq z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych
(tj. Dz.U.2019.175).

Jednoczesnie w tabeli z opisem przedmiotu zamowienia (zatacznik nr 2) w pakiecie nr 3 pozycja 2,
Sterylizator, w pkt. 28 wymaga:

Sterylizator zgodny z:
Dyrektywq medyczng 93/42/EEC (dolgczyé kopie certyfikatu)
Dyrektywq cisnieniowq 97/23/EC (dolqczyé kopie certyfikatu)

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o potwierdzenie, ze Wykonawcy nie maja obowigzku na etapie
skfadania oferty zalacza¢ ww. dokument6éw ani jakichkolwiek innych okreslonych w zalaczniku nr 2 do
SIWZ, natomiast zgodnie z rozdz. IV, ust. 3.3 SIWZ zostang wezwani do ich przedtozenia w trybie art.
26 ust. 1 ustawy Pzp.”

Odpowiedz — Tak.

66. Dotyczy pakietu nr 3 —,, Wnosimy o dopuszczenie myjni o szeroko$ci zewnetrznej 650mm czyli
wezsze) od wymaganej a co za tym idzie korzystniejszej dla zamawiajgcego ze wzgledu na mniej
potrzebnego miejsca do instalacji.”

Odpowiedz — Tak. Dopuszczamy.

67. Dotyczy pakietu nr 3 — ,,Wnosimy o dopuszczenie komory myjni o sumie wymiaréw zgodnej z
wymaganiami zamawiajacego a nieznacznie odbiegajgcych w poszczegdlnych wymiarach tj.
546x620x690mm.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

68. Dotyczy pakietu nr 3 — ,,Wnosimy o dopuszczenie myjni z ekranem dotykowym o przekatnej
43" w zupelnosci zapewniajgcym pelng funkcjonalno$¢ i ze wzgledu na posiadane
oprogramowanie z kolorowymi ikonami bardzo tatwe do interpretacji i obstugi.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

69. Dotyczy pakietu nr 3 — ,,Czy zamawiajacy dopusci myjni¢ z wozkiem 4 poziomowym z
wyjmowanymi dwoma pétkami, wysuwany w calosci zamiast wysuwanych potek co jest
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rozwigzaniem co najmniej rownowaznym a jednoczesnie spetniajacym koniecznos¢ dostarczenia
wozkdéw wsadowych opisanych w SIWZ?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

70. Dotyczy pakietu nr 3 — ,Wnosimy o dopuszczenie wymaganej odleglosci dla siedziby
autoryzowanego serwisu od zamawiajacego co najmniej do 85 km. Siedziba serwisu nie zawsze
jest wlasciwg odlegtosci gdyz serwisanci mogg mieszka¢ w miejscu duzo blizszym do miejsca
instalacji.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy..

71. Dotyczy pakietu nr 3 — ,Wnosimy o dopuszczenie sterylizatora o wysokosci wewngtrznej
komory wyzszej o 8% zamiast £5% od wymaganej przy pozostalych wymiarach w wymaganym
zakresie.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

72. Dotyczy pakietu nr 3 — ,,Prosimy o wyjasnienie czy umieszczenie w sterylizatorach ekranu
dotykowego z boku komory przy instalacji obok siebie z przestrzenig techniczng miedzy nimi
zamawiajacy ma na mysli w jednym sterylizatorze z prawej strony a w drugim sterylizatorze
z lewej?”

Odpowiedz — Tak.
73. Dotyezy pakietu nr 3 — ,,Wnosimy o dopuszczenie wbudowanej drukarki termicznej sterylizatora
przystosowanej do pracy w sterylizatorach parowych — wydruk wzmocniony nie blakngcy od

wysokiej temperatury. Wskazujemy ze zamawiajacy w ocenie punktowej przyznal O pkt za
wydruk termiczny.”

OdpowiedZz — Zamawiajacy wykres§la ocene punktowa dotyczaca Sterylizatoréw parowych
w Pakiecie Nr 3, poz. 2 okreslong w kolumnie ,,Parametry wymagane”.

74. Dotyczy pakietu nr 3 — ,,Wnosimy o dopuszczenie wysokosci zewnetrznej sterylizatora 205¢cm”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

Z powazaniem

SPECSABTA

ds. Zamowier Jblicznych

mgr Magfla [Tyszka

Sprawe prowadzi: Sekcja Zamdwiert Publicznych, tel. 29 74 637 03
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